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Neé bazé t& nenit 17 dhe nenit 39, t& Statutit Nr. 04-V-622 t& Universitetit “Haxhi Zeka “ Pejé, Késhill
Drejtues né mbledhjen e mbajtur me 02.07.2025, mori k&té:

VENDIM

k. Besfort Krasniqi - Zgjedhet Sekretar i Pérgjithshém i Universitetit “Haxhi Zeka" né Pejé.
Il.  Tzgjedhurika té gjitha kompetencat e Sekretarit t& Pérgjithshém.
ll. 1 pé&rmenduri do ta ushtroj funksionin e Sekretarit t& Pérgjithshém t& UHZ-s&, sipas Statuftit té
Universitet “"Haxhi Zeka”, Ligji pér Arsimin e Larté t& Republikés s& Kosovés dhe dispozitave
tiera ligjore gé jané né fuqi.

V. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryesuese e Késhillit Drejtues t& UHZ-sé&
Prof. Ass. Dr. Emine Abdyli 9

Vendimi t'i dérgohet:
= Té lartpérmendurit,
e Kryesueses sé KD-sé&,
e Rekforit t& UHZ-s&
e Njésive Akademike
Zyrés pér buxhet dhe financa
e Zyrés s& burime njerézore dhe barazi gjinore
e Arkivit t& UHZ-s&



